雅 安 市 教 育 局

雅市教函〔2018〕185号

雅安市教育局关于转发《四川省教育厅关于开展2018年国家“万人计划”教学名师申报遴选工作的通知》的通知
各县（区）教育局、雅安职业技术学院、雅安中学：
现将《四川省教育厅关于开展2018年国家“万人计划”教学名师申报遴选工作的通知》转发你们，并就有关事项通知如下：
1.各县（区）教育局、学院（校）要严格按照推荐条件，确保推荐质量，积极组织申报，并对申报信息认真审核，确保信息真实准确。
2.申报遴选流程为符合遴选条件的教师经个人提出申请、学校推荐并公示无异议，县（区）教育局审核后，报市教育局（雅安职业技术学院、雅安中学直接报市教育局）。各县（区）、学院（校）推荐人数不超过1名市教育局择优向省教育厅推荐。
3.请各县（区）教育局、学校于2018年8月22日前将申报人申报候选人材料纸质版（一式两份）和电子版（光盘）报送至雅安市教育局人事师培科。
联系人：陈思，电子邮箱：yajyjrsspk@163.com，联系电话：0835-2220211。
附件：《四川省教育厅关于开展2018年国家“万人计划”教学名师申报遴选工作的通知》
雅安市教育局
                                2018年8月16日
 雅安市教育局办公室              2018年8月16日印

2